



Calf Sale 15 April 2021

Commencing at 1.00pm

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500/501	T & R Ferguson	17	Angus Steer Calves	HL	C10	290	\$930.00	\$3.21
502/503	T & R Ferguson	22	Angus Steer Calves	HL	C10	237	\$755.00	\$3.19
504	Glen Allen Pastures	14	Angus Steer Calves	HL	CM	280	\$865.00	\$3.09
505	Glen Allen Pastures	5	Angus & Angus/Hereford x Steer Calves	HL	CM	235	\$660.00	\$2.81
506	Aspiring Hills	6	Angus Steer Calves	HL	C10	305	\$905.00	\$2.97
507	DJ & CE Walker	11	Angus & Angus/Hereford x Steer Calves	HL	C10	329	\$960.00	\$2.92
508	Mt Somers Station	17	Angus Steer Calves	HL	CM	251	\$805.00	\$3.21
509	Mt Somers Station	15	Angus Steer Calves	HL	CM	222	\$715.00	\$3.22
510	Mt Somers Station	5	Angus/Hereford x Steers	HL	CM	228	\$710.00	\$3.11
511	Mt Somers Station	13	Angus & Angus/Hereford x Steer Calves	HL	CM	196	\$580.00	\$2.96
512	Annavale Station	11	Angus Steer Calves	HL	C10	187	\$520.00	\$2.78
513	W & A Fitzgerald	7	Hereford Steer Calves	HL	C10	248	\$0.00	\$0.00
514	GP Dennis	7	Charolais Steer Calves	HL	C10	257	\$730.00	\$2.84
515	E & H Scheepbouwer	5	Angus & Angus x Steer Calves	HL	CM	454	\$1,210.00	\$2.67
516	J A Cochrane	4	Hereford Steer Calves	HL	C10	350	\$980.00	\$2.80
517	Norwest Ltd	5	Angus/Hereford x Steer Calves	PWA	CM	300	\$810.00	\$2.70
518	Norwest Ltd	6	Angus/Hereford x Steers Calves	PWA	CM	234	\$620.00	\$2.65
519	BJ Barron	6	Angus & Angus/Hereford x Steer Calves	PWA	C5	312	\$890.00	\$2.85
520	BJ Barron	6	Angus Steer Calves	PWA	C5	253	\$650.00	\$2.57
521	Norwest Ltd	5	Hereford Steer Calves	PWA	CM	271	\$650.00	\$2.40
524	Spencer Farming	6	Charolais x Steer Calves	HL	C10	238	\$630.00	\$2.65
525	Totman Enterprises	5	Charolais x Steer Calves	HL	C5	251	\$660.00	\$2.63
526	Totman Enterprises	10	Charolais x Steer Calves	HL	C5	218	\$570.00	\$2.61
527	Totman Enterprises	4	Speckle Park x Steer Calves	HL	C5	248	\$635.00	\$2.56
528	Totman Enterprises	9	Speckle Park x Steer Calves	HL	C5	202	\$535.00	\$2.65
529	Totman Enterprises	9	Speckle Park x Steer Calves	HL	C5	171	\$450.00	\$2.63
530	Totman Enterprises	4	Angus Steer Calves	HL	C5	198	\$400.00	\$2.02
531	Longford Partnership	7	Belted Galloway x Steer Calves	HL	C10	234	\$375.00	\$1.60
532	Longford Partnership	7	Murray Grey x Steer Calves	HL	C10	191	\$350.00	\$1.83
533	Pohuenui Farm	4	Angus M/Sex Calves (2S/2H)	PWA	C10	217	\$280.00	\$1.29
534	Pohuenui Farm	5	Angus & Angus x M/Sex Calves (2S/3H)	PWA	C10	157	\$230.00	\$1.46
535	Seaton Farming	3	Devon x M/Sex Calves (1S/2H)	HL	CM	320	\$690.00	\$2.16
536	DJ & CE Walker	7	Angus Heifer Calves	HL	C10	315	\$700.00	\$2.22
537	Aspiring Hills	5	Angus & Angus/Hereford x Heifer Calves	HL	C10	298	\$0.00	\$0.00
538	E & H Scheepbouwer	6	Angus Heifer Calves	HL	CM	331	\$710.00	\$2.15
539	W & A Fitzgerald	9	Hereford x Heifer Calves	HL	C10	264	\$580.00	\$2.20
540	Glen Allen Pastures	8	Angus & Angus/Hereford x Heifer Calves	HL	CM	269	\$610.00	\$2.27
541	Glen Allen Pastures	6	Angus Heifer Calves	HL	C10	236	\$490.00	\$2.08
542	GP Dennis	6	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	257	\$620.00	\$2.41
543	Totman Enterprises	4	Charolais x Heifer Calves	HL	C5	193	\$460.00	\$2.38
544	Totman Enterprises	9	Speckle Park x Heifer Calves	HL	C5	208	\$450.00	\$2.16

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
545	Annavale Station	9	Angus Heifer Calves	HL	C10	182	\$370.00	\$2.03
546	Totman Enterprises	6	Speckle Park Heifer Calves	HL	C5	156	\$310.00	\$1.99
547	Norwest Ltd	4	Angus Heifer Calves	PWA	CM	313	\$650.00	\$2.08
548	Norwest Ltd	5	Angus/Hereford x Heifer Calves	PWA	CM	247	\$500.00	\$2.02
549/550	Spencer Farming	20	Angus Heifers	HL	C10	234	\$500.00	\$2.14
551/552/ 553	Spencer Farming	39	Angus Heifer Calves	HL	C10	204	\$450.00	\$2.21
554/555	Spencer Farming	29	Angus Heifer Calves	HL	C10	174	\$340.00	\$1.95
556	Spencer Farming	7	Angus/Hereford x Heifer Calves	HL	C10	244	\$515.00	\$2.11
557	Longford Partnership	7	Angus & Angus/Hereford x Heifer Calves	HL	C10	211	\$350.00	\$1.66
558	Spencer Farming	7	Angus/Hereford x Heifer Calves	HL	C10	194	\$400.00	\$2.06
559	BJ Barron	4	Angus & Angus/Hereford x Heifer Calves	PWA	C5	286	\$540.00	\$1.89
560	BJ Barron	9	Angus Heifer Calves	PWA	C5	237	\$420.00	\$1.77
561	Longford Partnership	7	Murray Grey x Heifer Calves	HL	C10	240	\$350.00	\$1.46
562	Longford Partnership	6	Belted Galloway x Heifer Calves	HL	C10	191	\$350.00	\$1.83
563	Maatua Hou Ltd	22	Hereford/Friesian x Heifer Calves	PWA	CM	109	\$100.00	\$0.92
564	Maatua Hou Ltd	25	Hereford/Friesian x Heifer Calves	PWA	CM	107	\$50.00	\$0.47
565	Maatua Hou Ltd	27	Hereford/Friesian x Heifer Calves	PWA	CM	108	\$100.00	\$0.93
567	Seaton Farming	1	Angus Heifer Calf	HL	CM	130	\$100.00	\$0.77
568	J A Cochrane	3	Hereford/Friesian x Heifer Calves	HL	C10	210	\$220.00	\$1.05
569	20/20 L Jarvis	4	Hereford Friesian x M/Sex Calves (2S/2H)	HL	CM	155	\$150.00	\$0.97
570	20/20 L Jarvis	1	Hereford Steer Calf	HL	CM	325	\$600.00	\$1.85
571	Seaton Farming	2	Charolais x Bull Calves	HL	CM	275	\$450.00	\$1.64
572	BJ Barron	1	Angus Rig	PWA	C5	325	\$0.00	\$0.00
573	Pohuenui Farm	6	RS Angus Heifers	PWA	C10	282	\$480.00	\$1.70
613	Kilbrook Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	615	\$1,389.90	\$2.26
614	Emu Plains	1	Prime Steer	PWA	CM	510	\$1,096.50	\$2.15

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.